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Fabrication artisanale sur les Grands Causses

CERTIFIE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

SAS Ferme du Causse

Farnajous - 12560 Campagnac
Sortie 41 A75

0565693308
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Nouvelle Recette Sans Carraghénane et Sans Gluten

4 )
PRODUITS | N CREDIENTS EAN VISUELS

760393471074

760393471081

7603937471098

*Lait entier de brebis

Ca cao pasteurisé, *sucre de canne,

*cacao en poudre 3%,
2xlOOgrS *fécule de tapioca,
*amidon de mais.

*Lait entier de brebis
pasteurisé, *sucre de canne,

f L
Ca e *fécule de tapioca,
2XlOOgrS *extrait de café,

*amidon de mais.

*Lait entier de brebis
pasteurisé,

Ca ramel, *caramel (*sucre, eau) 7%,

*sucre de canne,
2><100grs *fécule de tapioca, 3

*amidon de mais.

*Lait entier de brebis
pasteurisé,

PiStaChe R *sucre de canne,

arome naturel de pistache,

le()()grg *fécule de tapioca,
*amidon de mais

*poudre d’épinards.

*Lait entier de brebis

Vanille pasteurisé, *sucre de canne,

3 17603931471104
*fécule de tapioca

Bou rbon *extrait de vanille Bourbon | || ”m“‘“

2xlOOgrs de Madagascar, 7603931471111
*amidon de mais.

\.

*Ingrédients issus de l’agriculture biologique

SANS

CARRAGHENANE

%

Allergenes : lait et produits a base de lait (y compris lactose). Conservation : entre 2°C et 6°C. Colisage : par 6 packs.

Découvrez tous nos produits
sur www.mon-berger.fr




